[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1135/2020

São Roque, 25 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar a substituição da iluminação da Avenida Antônio Maria Picena por lâmpadas de LED.
Em breve, todo o calçamento às margens do rio localizado na Avenida 16 de Agosto será restaurado, assim como postes de LED serão implantados no local. Tendo em vista que a obra já estará em andamento, seria conveniente e oportuno que as lâmpadas dos postes da Avenida Antônio Maria Picena fossem substituídas por lâmpadas de LED, com o objetivo de prevenir crimes e trazer mais segurança ao local, embelezar a região e valorizar o espaço urbano.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 15:56 9479/2020/LMF

1